Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе Советы

	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]

Совет сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

       СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ҠАРАР       	                                                                        РЕШЕНИЕ

О проведение сплошных санитарных рубок с последующим восстановлением полезащитных лесополос.

            На основании акта обследования полезащитных лесных насаждений произрастающих на территории СП Арметовский сельсовет МР Ишимбайский район Республики Башкортостан от 12.09.2025 года инженером-лесопатологом ФБУ «Рослесзащита» «Центр защиты леса РБ», Совет сельского поселения  Арметовский сельсовет МР Ишимбайский район РБ решил:
- провести мероприятия на территории сельского поселения: уборку перестойных (опасных) деревьев с последующей посадкой лесных культур (лиственница, береза, тополь).

Глава сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                          А.А. Шагиев

№21/134
с. Нижнеарметово
«14» октября 2025 г.
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P